第１号様式（第４条関係）

越谷市公園等維持管理団体設立届出書

  年  月  日

越谷市長 宛

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

  代表者連絡先

 公園等及び公園施設の維持管理団体として登録を受けたいので、越谷市市民参加

による公園等の維持管理に関する要綱第４条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 維持管理する公園等及び公園施設の名称

 ⑴ 名 称

 ⑵ 所在地

２ 添付書類

 ⑴ 越谷市公園等維持管理団体構成員名簿

 ⑵ 越谷市公園等維持管理活動計画書

３ 公園等の維持管理活動内容

⑴ 公園等の清掃活動

⑵ 公園等の除草活動

⑶ 公園施設の不具合箇所の連絡

⑷ その他市長が認める活動

４ 公園等の維持管理活動期間

      年  月  日 から     年  月  日 まで

第２号様式（第４条、第８条関係）

越谷市公園等維持管理団体構成員名簿

  年  月  日

団 体 名

活 動 場 所

活 動 期 間       年  月  日から    年  月  日まで

氏  名 住  所

第３号様式（第４条、第８条関係）

越谷市公園等維持管理活動計画書

  年  月  日

団 体 名

活 動 場 所

活 動 期 間       年  月  日から    年  月  日まで

清掃活動 除草活動 その他 備考

月 日 参加人員 月 日 参加人員 月 日 参加人員

第５号様式（第９条関係）

越谷市公園等維持管理活動実績報告書

  年  月  日

越谷市長 宛

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

 越谷市市民参加による公園等の維持管理に関する要綱第９条の規定により、

   年度における公園等維持管理活動の実績について、次のとおり報告します。

活 動 場 所

活 動 期 間       年  月  日から    年  月  日まで

清掃活動 除草活動 その他 備考

月 日 参加人員 月 日 参加人員 月 日 参加人員

第６号様式（第１０条関係）

越谷市公園等維持管理団体変更届出書

    年  月  日

越谷市長 宛

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

公園等維持管理団体に変更が生じたので、越谷市市民参加による公園等の維持管

理に関する要綱第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

変更の内容 変更前 変更後

団 体 名

代表者

氏 名

住 所

連絡先

そ の 他

第７号様式（第１３条関係）

越谷市公園等維持管理団体解散届出書

  年  月  日

越谷市長 宛

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

 公園等維持管理団体を解散するので、越谷市市民参加による公園等の維持管理に

関する要綱第１３条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 団体名

２ 維持管理する公園等の名称

３ 解散理由

第８号様式（第１５条関係）

受 取 書

  年  月  日

越谷市長 宛

団 体 名

代表者氏名

代表者住所

代表者連絡先

 公園等及び公園施設の維持管理活動に伴う消耗品について、次のとおり受け取り

ましたので、越谷市市民参加による公園等の維持管理に関する要綱第１５条の規定

により、受取書を提出します。

品  名 数 量 備  考